
piese auto

I.D.: 47617847

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.298,84 RON - 7.298,84 RON

Descriere: Ansamblu pompa benzina OE 6x369.75=2218.50 -Cap de bara stg/dr OE buc 20x64.71=1294.20 Senzor kilometraj OE buc 5x113.45=567.25 Senzor turatie OE buc 5x118.49=592.45 Kit distributie complet +pompa apa 6x248.74=1492.44 Rulment fata OE buc 6x105.00=630.00 Rulment spate OE buc 6x84.00=504.00
